
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.12.11.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Selenice Shkolla "Filo Ramadani " SHMB Arsim Special 1

2 Fier Selenice Shkolla "Kuto besimi +Ismail Aizi" 9-vjecare Matematike 1

3 Fier Selenice Shkolla "Perlat Rexhepi +Eqerem Beqiri 9-vjecare Matematike 1

4 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

5 Fier Vlorë-Himarë M.Q.Ataturk gjimnaz Gjuhe Italiane 1

6 Fier Vlorë-Himarë 15 Tetori +B. Pelari+4 Heronjte 9 vjecare Muzike 1

7 Fier Vlorë-Himarë Musa Cakerri 9 vjecare Matematike 1

8 Fier Lushnje Qerret 9 Vjeçare Matematikë, 6 maj 2025 1

9 Fier Lushnje Rako S Gjermeni 9 Vjeçare Arsim Special 1

10 Fier Lushnje SHMB Allkaj SHMB Arsim Special 1


